西电集团咸阳智慧产业园建设项目 110KV 变电站工程社会稳定风险评估公示

一、建设项目名称及概要

项目名称: 西电集团咸阳智慧产业园建设项目 110KV 变电站工程

项目建设地点: 本项目位于陕西咸阳市主城区以西,规划道路汉陵路与文兴路十字西南角。

项目建设工期:根据建设规模,预计建设工期为8个月。

项目规模及内容: 厂区总用地面积 270608m²。根据西电园区变电站负荷预测可知,此项目最终负荷约为 38141.83kW,其中大部分生产负荷为生产工业负荷,为保证供电的可靠性。110kV 西电园区变电站本远期主变规模 2×31.5MVA,110kV 本远期出线 1 回,本远期采用单母线接线。10kV 本远期出线 12 回,本远期采用单母线分段接线。10kV 母线本远期各配置 1 组 SVG 装置容量为 10.0Mvar。变电站按照全户内变电站建设。总平面布置为矩形,不设围墙,东西宽 65 米,南北长 35.5 米,站址总占地面积 0.22989hm2(3.448亩)。

项目建设投资:本项目总投资 3996.00 万元。

项目资金来源:建设单位自筹。

二、征求公众意见的范围及主要事项

征求公众意见的主要内容: 拟实施项目还有哪些社会稳定风险因素,是否影响公众利益,对本项目有何诉求,以及防范社会稳定风险的合理可行的措施和意见。

- 1、任何有利益关系的单位和个人,可在项目社会稳定风险评估工作期间向建设单位、评估单位提出项目相关可行性意见及要求。
- 2、任何有利益关系的单位和个人,可在项目社会稳定风险评估工作期间提出完善项目风险的防范及化解的个人意见。
- 3、建设单位、评估单位将认真听取公众意见,科学、公平、公正、合法地进行项目社会稳定风险评估工作。

三、公众反映意见的形式

公众可通过电话、电子邮件、信函方式等向评估单位、地方政府及其相关部门提出意见。

四、评估主体联系方式

评估主体: 兴平市西吴街道办事处

联系人: 敖工

联系电话: 15020477322

五、公示周期

自本公示发布之日起公示5天。